
2012 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

45206 45206 31 426 6533 16764 10186 4818 2348 1640 1030 753 415 262

-17 1 1 - - 1 - - - - - - - - -
18-19 88 88 6 35 32 10 3 1 - - 1 - - -
20-24 2728 2728 15 191 1604 694 163 45 10 5 - 1 - -
25-29 12005 12005 5 121 2990 7144 1389 284 53 13 6 - - -
30-34 13422 13422 3 46 1345 6170 4646 969 184 45 12 2 - -
35-39 7490 7490 1 21 414 2044 2722 1723 426 104 23 11 1 -
40-44 3218 3218 1 6 97 459 781 941 674 187 59 9 4 -
45-49 2190 2190 - 4 27 148 306 510 498 481 157 51 5 3
50-54 1464 1464 - 2 12 55 98 205 275 419 264 94 29 11
55-59 1164 1164 - - 8 26 58 85 143 235 281 241 75 12
60-64 758 758 - - 2 7 15 39 56 102 154 202 142 39
65+ 678 678 - - 1 7 5 16 29 49 73 142 159 197

Svobodný

Single 

33816 33816 28 393 6035 15113 8048 2728 773 340 155 103 58 42

-17 1 1 - - 1 - - - - - - - - -
18-19 87 87 6 34 32 10 3 1 - - 1 - - -
20-24 2719 2719 15 191 1603 689 161 44 10 5 - 1 - -
25-29 11751 11751 5 116 2931 7032 1336 265 51 12 3 - - -
30-34 12203 12203 2 40 1174 5752 4227 822 138 36 10 2 - -
35-39 5074 5074 - 9 265 1441 1932 1102 247 57 14 6 1 -
40-44 1179 1179 - 3 28 159 315 376 199 65 28 3 3 -
45-49 411 411 - - 1 25 55 97 81 94 31 24 1 2
50-54 170 170 - - - 4 14 12 26 46 33 20 10 5
55-59 113 113 - - - 1 3 6 14 17 20 27 18 7
60-64 62 62 - - - - 2 2 4 5 10 16 12 11
65+ 46 46 - - - - - 1 3 3 5 4 13 17

Rozvedený

Divorced 

10989 10989 3 32 495 1646 2119 2046 1525 1240 815 571 314 183

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
20-24 9 9 - - 1 5 2 1 - - - - - -
25-29 252 252 - 5 59 111 52 19 2 1 3 - - -
30-34 1214 1214 1 6 169 418 417 146 46 9 2 - - -
35-39 2400 2400 1 12 149 601 783 617 176 47 9 5 - -
40-44 2025 2025 1 3 68 300 464 558 471 122 31 6 1 -
45-49 1741 1741 - 3 26 122 248 402 405 380 123 27 4 1
50-54 1236 1236 - 2 12 51 82 184 236 356 220 70 18 5
55-59 986 986 - - 8 25 54 74 121 207 243 193 56 5
60-64 626 626 - - 2 7 12 33 48 83 130 164 121 26
65+ 499 499 - - 1 6 5 12 20 35 54 106 114 146

Ovdovělý 

Widowed 

401 401 - 1 3 5 19 44 50 60 60 79 43 37

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 2 - - - 1 1 - - - - - - -
30-34 5 5 - - 2 - 2 1 - - - - - -
35-39 16 16 - - - 2 7 4 3 - - - - -
40-44 14 14 - - 1 - 2 7 4 - - - - -
45-49 38 38 - 1 - 1 3 11 12 7 3 - - -
50-54 58 58 - - - - 2 9 13 17 11 4 1 1
55-59 65 65 - - - - 1 5 8 11 18 21 1 -
60-64 70 70 - - - - 1 4 4 14 14 22 9 2
65+ 133 133 - - - 1 - 3 6 11 14 32 32 34

celkem 
Total

Rodinný stav 
a věk ženicha 
Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages -17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

celkem        Total

18-19 20-24 25-29 30-34 55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49 50-54



2012 B.06. Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

45206 34175 31 425 6435 16005 8374 2265 390 115 49 45 18 23

-17 1 1 - - 1 - - - - - - - - -
18-19 88 83 6 35 32 9 1 - - - - - - -
20-24 2728 2556 15 191 1584 641 115 10 - - - - - -
25-29 12005 11266 5 121 2955 6915 1136 126 6 2 - - - -
30-34 13422 11834 3 45 1316 5917 4027 498 23 5 - - - -
35-39 7490 5462 1 21 407 1910 2176 867 72 6 1 1 - -
40-44 3218 1615 1 6 93 408 556 425 116 8 2 - - -
45-49 2190 704 - 4 26 120 228 206 75 32 8 3 1 1
50-54 1464 304 - 2 12 51 71 85 43 27 4 6 1 2
55-59 1164 178 - - 7 21 48 24 34 18 10 14 2 -
60-64 758 82 - - 1 6 11 16 13 9 12 10 4 -
65+ 678 90 - - 1 7 5 8 8 8 12 11 10 20

Svobodný

Single 

33816 29684 28 392 5958 14572 6927 1560 179 38 8 11 5 6

-17 1 1 - - 1 - - - - - - - - -
18-19 87 82 6 34 32 9 1 - - - - - - -
20-24 2719 2552 15 191 1583 639 114 10 - - - - - -
25-29 11751 11071 5 116 2898 6823 1103 118 6 2 - - - -
30-34 12203 10976 2 39 1154 5560 3742 455 20 4 - - - -
35-39 5074 4043 - 9 261 1372 1657 682 57 4 1 - - -
40-44 1179 726 - 3 28 143 249 234 62 6 1 - - -
45-49 411 162 - - 1 21 47 51 24 14 3 1 - -
50-54 170 32 - - - 4 10 6 6 3 1 1 1 -
55-59 113 19 - - - 1 2 3 3 3 - 6 1 -
60-64 62 12 - - - - 2 1 1 1 1 3 3 -
65+ 46 8 - - - - - - - 1 1 - - 6

Rozvedený

Divorced 

10989 4436 3 32 474 1429 1433 690 207 74 39 30 11 14

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 1 - 1 - - - - - - - - - -
20-24 9 4 - - 1 2 1 - - - - - - -
25-29 252 193 - 5 57 91 32 8 - - - - - -
30-34 1214 854 1 6 160 357 283 43 3 1 - - - -
35-39 2400 1412 1 12 146 536 515 184 15 2 - 1 - -
40-44 2025 886 1 3 64 265 306 190 54 2 1 - - -
45-49 1741 533 - 3 25 99 179 150 50 18 5 2 1 1
50-54 1236 264 - 2 12 47 59 75 36 24 3 5 - 1
55-59 986 153 - - 7 20 45 20 30 14 9 7 1 -
60-64 626 66 - - 1 6 8 13 12 7 11 7 1 -
65+ 499 70 - - 1 6 5 7 7 6 10 8 8 12

Ovdovělý 

Widowed 

401 55 - 1 3 4 14 15 4 3 2 4 2 3

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 2 - - - 1 1 - - - - - - -
30-34 5 4 - - 2 - 2 - - - - - - -
35-39 16 7 - - - 2 4 1 - - - - - -
40-44 14 3 - - 1 - 1 1 - - - - - -
45-49 38 9 - 1 - - 2 5 1 - - - - -
50-54 58 8 - - - - 2 4 1 - - - - 1
55-59 65 6 - - - - 1 1 1 1 1 1 - -
60-64 70 4 - - - - 1 2 - 1 - - - -
65+ 133 12 - - - 1 - 1 1 1 1 3 2 2

45-49 50-5435-3918-19 20-24 25-29 30-34

Rodinný stav 
a věk ženicha 
Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages
celkem 
Total

-17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

svobodná    Single

55-59 60-64 65+40-44



2012 B.06. Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

45206 10489 - 1 98 751 1794 2511 1894 1430 877 618 329 186

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 88 5 - - - 1 2 1 - - 1 - - -
20-24 2728 168 - - 20 52 46 35 9 5 - 1 - -
25-29 12005 729 - - 35 226 253 153 45 11 6 - - -
30-34 13422 1565 - 1 29 250 609 469 157 37 11 2 - -
35-39 7490 1983 - - 7 133 542 838 342 91 21 9 - -
40-44 3218 1563 - - 4 51 223 511 542 167 53 8 4 -
45-49 2190 1420 - - 1 28 78 296 413 429 129 40 4 2
50-54 1464 1079 - - - 4 27 118 219 362 237 80 25 7
55-59 1164 889 - - 1 5 10 60 104 201 243 192 63 10
60-64 758 604 - - 1 1 4 22 43 88 124 173 117 31
65+ 678 484 - - - - - 8 20 39 52 113 116 136

Svobodný

Single 

33816 3996 - 1 77 533 1107 1145 574 276 129 81 45 28

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 87 5 - - - 1 2 1 - - 1 - - -
20-24 2719 163 - - 20 49 45 34 9 5 - 1 - -
25-29 11751 671 - - 33 206 233 143 43 10 3 - - -
30-34 12203 1210 - 1 20 189 476 365 117 30 10 2 - -
35-39 5074 1004 - - 4 68 272 409 185 49 12 5 - -
40-44 1179 441 - - - 16 66 141 135 51 26 3 3 -
45-49 411 226 - - - 4 8 42 53 72 24 20 1 2
50-54 170 120 - - - - 4 5 16 39 26 17 9 4
55-59 113 85 - - - - 1 3 10 14 16 19 16 6
60-64 62 43 - - - - - 1 3 4 9 10 7 9
65+ 46 28 - - - - - 1 3 2 2 4 9 7

Rozvedený

Divorced 

10989 6191 - - 21 217 683 1338 1274 1104 694 471 253 136

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 - - - - - - - - - - - - -
20-24 9 5 - - - 3 1 1 - - - - - -
25-29 252 58 - - 2 20 20 10 2 1 3 - - -
30-34 1214 354 - - 9 61 133 103 40 7 1 - - -
35-39 2400 970 - - 3 65 267 426 154 42 9 4 - -
40-44 2025 1112 - - 4 35 157 364 403 116 27 5 1 -
45-49 1741 1166 - - 1 23 69 248 349 351 102 20 3 -
50-54 1236 912 - - - 4 23 108 191 308 200 59 16 3
55-59 986 752 - - 1 5 9 54 87 179 211 156 46 4
60-64 626 501 - - 1 1 4 19 36 72 104 142 102 20
65+ 499 361 - - - - - 5 12 28 37 85 85 109

Ovdovělý 

Widowed 

401 302 - - - 1 4 28 46 50 54 66 31 22

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 - - - - - - - - - - - - -
30-34 5 1 - - - - - 1 - - - - - -
35-39 16 9 - - - - 3 3 3 - - - - -
40-44 14 10 - - - - - 6 4 - - - - -
45-49 38 28 - - - 1 1 6 11 6 3 - - -
50-54 58 47 - - - - - 5 12 15 11 4 - -
55-59 65 52 - - - - - 3 7 8 16 17 1 -
60-64 70 60 - - - - - 2 4 12 11 21 8 2
65+ 133 95 - - - - - 2 5 9 13 24 22 20

65+40-44 50-54 60-6445-4930-34 35-39 55-59

Rodinný stav 
a věk ženicha 
Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages
celkem 
Total

-17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

rozvedená    Divorced

18-19 20-24 25-29



2012 B.06. Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

45206 542 - - - 8 18 42 64 95 104 90 68 53

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 88 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2728 4 - - - 1 2 - 1 - - - - -
25-29 12005 10 - - - 3 - 5 2 - - - - -
30-34 13422 23 - - - 3 10 2 4 3 1 - - -
35-39 7490 45 - - - 1 4 18 12 7 1 1 1 -
40-44 3218 40 - - - - 2 5 16 12 4 1 - -
45-49 2190 66 - - - - - 8 10 20 20 8 - -
50-54 1464 81 - - - - - 2 13 30 23 8 3 2
55-59 1164 97 - - - - - 1 5 16 28 35 10 2
60-64 758 72 - - - - - 1 - 5 18 19 21 8
65+ 678 104 - - - - - - 1 2 9 18 33 41

Svobodný

Single 

33816 136 - - - 8 14 23 20 26 18 11 8 8

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 87 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2719 4 - - - 1 2 - 1 - - - - -
25-29 11751 9 - - - 3 - 4 2 - - - - -
30-34 12203 17 - - - 3 9 2 1 2 - - - -
35-39 5074 27 - - - 1 3 11 5 4 1 1 1 -
40-44 1179 12 - - - - - 1 2 8 1 - - -
45-49 411 23 - - - - - 4 4 8 4 3 - -
50-54 170 18 - - - - - 1 4 4 6 2 - 1
55-59 113 9 - - - - - - 1 - 4 2 1 1
60-64 62 7 - - - - - - - - - 3 2 2
65+ 46 10 - - - - - - - - 2 - 4 4

Rozvedený

Divorced 

10989 362 - - - - 3 18 44 62 82 70 50 33

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 1 - - - - - - - - - - - - -
20-24 9 - - - - - - - - - - - - -
25-29 252 1 - - - - - 1 - - - - - -
30-34 1214 6 - - - - 1 - 3 1 1 - - -
35-39 2400 18 - - - - 1 7 7 3 - - - -
40-44 2025 27 - - - - 1 4 14 4 3 1 - -
45-49 1741 42 - - - - - 4 6 11 16 5 - -
50-54 1236 60 - - - - - 1 9 24 17 6 2 1
55-59 986 81 - - - - - - 4 14 23 30 9 1
60-64 626 59 - - - - - 1 - 4 15 15 18 6
65+ 499 68 - - - - - - 1 1 7 13 21 25

Ovdovělý 

Widowed 

401 44 - - - - 1 1 - 7 4 9 10 12

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 - - - - - - - - - - - - -
30-34 5 - - - - - - - - - - - - -
35-39 16 - - - - - - - - - - - - -
40-44 14 1 - - - - 1 - - - - - - -
45-49 38 1 - - - - - - - 1 - - - -
50-54 58 3 - - - - - - - 2 - - 1 -
55-59 65 7 - - - - - 1 - 2 1 3 - -
60-64 70 6 - - - - - - - 1 3 1 1 -
65+ 133 26 - - - - - - - 1 - 5 8 12

65+35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64

Rodinný stav 
a věk ženicha 
Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages
celkem 
Total

-17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

ovdovělá      Widowed

18-19 20-24 25-29 30-34


